
Gråsbulletinen 
Huvudstadgan har ordet 
Så har då den första snön fallit och öronen börjar vilja att 
man ska ta på sig mössa. Det börjar alltså dra sig mot den 
tid på året då man riktigt får gotta sig i knäck, syltor, lut-
fisk, senapsgriljerad skinka, rödkål och andra läckerheter. 
Det är ju gott ju! 

 
Först ska vi ju hinna fira luciafest 
tillsammans, och som ni nog vet 
vid det här laget så är den lite 
tidigare än tidigare år och också 
med julsittning, läs mer om det 
nedan. 
 
Jag kan knappt vänta tills man får 
komma till Kårallen och leka med 
KSG, sjunga Harakiri och äta 
gröt. Och äta skinksmörgås. Och 
äta öl. Nej, öl dricker man ju. 
Och dricka öl… Och äta peppar-
kaka. Får man förresten ta en li-

ten klick extra senap? Den är ju så god ju! 
 
Vi ses! 

Fredrik ”Hora” Howe 
Huvudstadga 

  

Luciafest med sittning 6/12 
Det har kommit ett mejl från luciageneralerna: 
 
Hej LiTHe Grås! 
Varje år kring början av december har LiTHe Blås sin fan-
tastiska Luciafest. Så kommer att ske även i år fast med en 
förändring: i år har vi en sittning innan. Vi bjuder in Er, 
kulturföreningarna och festerierna på universitetet för en 
urkul sammankomst. Vi bjuder på öl/cider, vin, god julmat 
och ren underhållning för 300 bagis. Vi ser gärna att så 
många av er gamlingar kommer och förgyller denna sitt-

ning och sedan själva festen! Så ring era gamla vapendra-
gare, ta med er frugan eller mannen där hemma och börja 
festen lite tidigare och lite bättre än pöbeln!  
 
Ni bokar era biljetter genom att mailla till luciasitt-
ning08@gmail.com. Ange namn, dryckesval (öl/cider, rött/
vitt vin) och eventuella allergier. Kort efter er anmälan så 
får ni ett bekräftelsemail där ni får information om hur be-
talningen skall gå till. Sista datumet för förköp är den 21e 
november. I priset ingår självfallet en biljett till Luciafes-
ten.  
 
Är det något ni undrar över går det givetvis jättebra att höra 
av sig till Luciageneralerna på e-mailadressen luciagenera-
ler08@litheblas.org   
Väl mött!  

Tvåan, Linda och Fröken Björn 
  

Betala gamla skulder! 
Till gråsmötet var det sagt att festen skulle vara betald in-
nan. Det sades på festen att folk inte betalt och det skulle 
betalas kommande vecka. Nu är det som så att det finns 
gamlingar som ännu inte betalat gråsfesten (ni vet vilka ni 
är). Detta tycker varken Huvudstadgan eller de som fixade 
festen (Patte och Stafen) är roligt. Vi gör inte saker för grå-
set för att sedan två månader efter evenemanget jaga folk 
att betala - så skärpning på er som inte betalt! 
 
Detta går igen i aktiva blåset där gamlingar har skulder. Ni 
har blivit kontaktade av kronharpan - så hjälp honom att 
lösa ev. frågetecken! Blåset har medlemsfordringar på mot-
svarande ett års musicumhyra och så ska det ju inte behöva 
vara. 
 
Numera gäller betalning = anmälan. De flesta av oss är ju 
arbetare som borde kunna betala inte bara elräkningen utan 
även blåsskulder i tid... 
 
Gråspub Linköping tisdag 11/11 
På Gråsmötet kom vi ju fram till att vi fortsätter med Grås-
pubarna i Linköping.  Vi ses därför denna bulletins utgiv-
ningsdag på Bishops Arms. Vi finns på plats från ca 18:30 
och det är bara att komma förbi. Missar man detta tillfälle 
är sista tillfället innan jul den 9:e december. Passar ju bra 
med lite julöl efter att lutfisken lagts i blöt. 
 

Kontakta Gråsbulletinen 
Mejla till grasbulletinen@litheblas.org eller kontakta oss 
direkt på mobilerna, Hora 0708-571745 och Sof-Anders 
0737-087916. Vi ses och hörs! 

2008-11-11 
Tove och Fröken Björn 


